Ciudadana del Municipio de Guadalajara, hacemos constar que nos constituimos física y legalmente 
en las oficinas que ocupa la Dirección de Emprendimiento y Promoción Económica del Gobierno 
Municipal de Guadalajara, misma que tiene su domicilio en la calle Pedro Loza, número 292 
doscientos noventa y dos, colonia Centro, de esta ciudad de Guadalajara, Jalisco, a efecto de hacer 
constar los siguientes: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------- H E C H O S -------------------------------------------------------------